16.00-19.30
17.00

10.00
10.30-11.30

11.30-12.30

14.00-16.00

16.30-19.00

9.00-14.00

15.00-16.30

17.00-19.00

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

V KONGRES

POLSKICH TOWARZYSTW NAUKOWYCH
W SWIECIE

»Inteligencja polska w swiecie”

17-21 pazdziernika 2017

Polska Akademia Umiejetnosci, ul. Stawkowska 17, Krakow

PROGRAM RAMOWY

Poniedzialek, 16 pazdziernika

rejestracja w Kancelarii PAU
projekcje filmow

Wtorek, 17 pazdziernika

inauguracja V Kongresu w Duzej Auli PAU
przemowienia powitalne zaproszonych gosci

referaty:

Prof. Leszek Zasztowt (Uniwersytet Warszawski)
Senator Ja$§ Gawronski (dziennikarz, polityk)

Historie rodzinne

Gromadowie, Zalescy, Podhorodeccy, Lanckoronscy
seminarium poswiecone pamieci

Profesora Zbigniewa Brzezinskiego

Andrzej Lubowski (ekonomista, analityk i pisarz, USA)
Dr Ryszard Schnepf (b. ambasador RP w USA)

film Strateg z komentarzem rez. Katarzyny Kolendy-Zaleskiej, TVN

Sroda, 18 pazdziernika

Polskie towarzystwa naukowe w swiecie
i ich rola w ksztaltowaniu etosu inteligencji polskiej, cz. I

Polskie towarzystwa naukowe w §wiecie
i ich rola w ksztaltowaniu etosu inteligencji polskiej, cz. II

Polskie i zagraniczne towarzystwa naukowe — panel dyskusyjny
wyklad wprowadzajacy:
Prof. Janusz Lipkowski (Towarzystwo Naukowe Warszawskie)

ORGANIZATOR

Patronat Honorowy

KONGRES ORGANIZOWANY PRZY WSPARCIU FINANSOWYM
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Krakow to business

10.00-11.00
11.30-13.40
15.00-17.00
17.30-18.00

10.00-12.00
12.30-14.00
15.00-17.00

10.00-12.00

17.30

Czwartek, 19 pazdziernika

Wojenne losy polskich uczonych
Polscy uczeni w $wiecie, cz. |
Polscy uczeni w $wiecie, cz. 11
dyskusja

Pigtek, 20 pazdziernika

Jezyk i tozsamos¢, cz. |
Jezyk i tozsamos¢, cz. 11
Polonia amerykanska w przestrzeni miejskiej i medialnej

Sobota, 21 pazdziernika

Prof. Andrzej Bialas (Prezes PAU)
podsumowanie V Kongresu PTNwS

wyklad:
Prof. Jan Wolenski (czt. czynny PAU)

uroczyste zakonczenie obrad

msza $w. w Katedrze na Wawelu

Wystawy towarzyszace:
»Polskie towarzystwa naukowe w $wiecie”
»Polscy uczeni w $wiecie” ze zbioréw Archiwum Nauki PAN i PAU
»Delegatury RP na terenach Kazachstanu w latach 1941-1943”

STOWARZYSZENIE
,WSPOLNOTA POLSKA"

ODDZIAL
W KRAKOWIE

szczecor:  WWw.kptnws.krakow.pl
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Zadanie wspoélfinansowane w ramach sprawowania opieki Senatu Rzeczypospolitej Polskiej nad Polonia i Polakami za granica

PorLskA AKADEMIA UMIEJETNOSCI, Krakow, ul. Stawkowska 17, tel. +48 12 424 02 00, e-mail: kongres@pau.krakow.pl, www.kptnws.krakow.pl




